1719, Januarius, 17., Sebastianus Balthasarus Anto-
nius, par, leg. D. Joanne Francisco Schmid de Bellicon et
D. Anna Margaritha & Beroldingen, susc. A, R. D. Ludo-
vico Antonio Maria Zelger, parocho in Sisikon, et D. Land-
amana Clara Victoria de Roll

1719, Maius, 23., Joannes Antonius Foelix, par. leg.
Joanne Reglin et Maria Salome Buman, susc. D. Joanne
Maximo Striker, Praefecto Leventinae, et Anna Marga-

ritha Miiller.

1720, Januarius, 15., Josephus Antonius, par. illegit.
NB. Infans iste natus est 15. huius, sed exemplo inaudito
a laico domi baptizatus, in domo et cura aliena occultatus,
donec ad magnas instantias superiorum ecclesiasticorum
3.tio Februario ad ecclesiam parochialem deportatus et
baptizatus est.
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1720, Martius, 12., Josephus Antonius Leontius Cres-
centius Vitalis, par. leg. D. Josepho Floriano Scholar, Ex-
praefecto Bellinzonensi, et D. Maria Josepha Meyer, susc.
Reverendissimo D. Canonico Beronensi Alphonso Meyer,
cuius vices agebat Reverendissimus D. Casparus Leontius
Meyer, Can. Lucern. et Domina Anna Margaritha Meyer,
cuius vices egit Virgo Maria Josepha Scholar.

1720, October, 8., Joannes Conradus Bonifacius, par.
leg. Bonifacio Rupp et Maria Magdalena Jilli, susc. A. R.
D. Joanne Conrado a Beroldingen, sacellano DD. Berol-
dingen, et Domina Maria Anna Eva Schmid a Bellicon.

1720, October, 14., Conradus Florianus, par. leg.
Francisco Leontio Megnet et D. Maria Anna de Berol-
dingen, susc. A, R, D, Joanne Conrado a Beroldingen,
sacell, eiusdem praenobilis familiae, et D. Anna Maria
Brand, |

1720, December, 20., gemini: Thomas Baltasarus, par.
leg. Petro Vitan et Joanna Maria Fuerier ex Roma, susc.
magistro hospitalis Joanne Balthasaro Gisler et Praefec-
tissa hospitalis Anna Margaritha Schmid. ..

Anno Domini 1721, die 17, mensis Februarii ad obitum
Reverendissimi Domini Joannis Francisci Miiller, SSanctae
Theologiae et SS. Can. Cand., Protonotarii apostolici,
Commissarii eplis., V. C. 4 Cant, Decani et per annos 27
parochi huius archipagi Altorff, unanimi communitatis voto
in parochum ex coadiutore primario electus est... Jose-
phus Antonius a Rechberg et eodem ipso die paribus votis
eiusdem communitatis in coadiutorem primarium suffectus
est M, R, D. Carolus Josephus Zgraggen, a quo successu
temporis sequentes infantes baptizati et iuxta praescriptum
SS., Concilii Trident, praesenti cathalogo inserti sunt,

1721, Martius. Non abs re notatu et memoratu dignum
existimo, quod in tam grandi uxoratisque divite parochia
a 6.ta Martii ad 11,mam usque Aprilis diem (utpoté primo
coadjutoriae meae tempore) infantem baptizandum nec
mihi nec alio hic loci sacerdoti obtigerit. :
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1721, Aprilis, 24., Maria Anna Catharina (sub condi-
tione) par. leg. Josepho Aengstler et Anna Maria Holtzer,
susc. adm. Reverendo Domino Joan. Antonio Josepho
Schmid, vices gerente Illustrissimi Domini sui parentis, pro
tunc febri laborantis, Jodoci Antonii Schmid, Ducis Sabau-
diae cohortis praesidiariae helveticae et Exlandamano
nostrae Reipublicae, et praenobili Domina Maria Catharina
de Roll, nata Piintener.